
terça-feira, 4 de junho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00206 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de João Dourado
Dispensa

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 12.072.479/0001-50 

 
ERRATA  

 
Na publicação do EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/13, no Diário 
Eletrônico Próprio edição de 13/05/13. Onde se lê: Objeto: locação de 01 (um) imóvel 
situado à Rua Rosa de Lima, Nº 106, nesta cidade, composto de 14 (quatorze) cômodos, 
sendo, 09 salas, 05 banheiros e área externa, em perfeito estado de conservação, para 
instalação e funcionamento do PSF Geraldo Paravente, Órgão Vinculado à Secretaria 
Municipal de Saúde, deste Município, durante o período de 01 de maio a 31 de dezembro de 
2013. Leia-se: locação de 01 (um) imóvel situado à Rua Rosa de Lima, Nº 106, nesta cidade, 
composto de 14 (quatorze) cômodos, sendo, 09 salas, 05 banheiros e área externa, em perfeito 
estado de conservação, para instalação e funcionamento do Centro de Referencia, Órgão 
Vinculado à Secretaria Municipal de Saúde, deste Município, durante o período de 01 de maio 
a 31 de dezembro de 2013 Onde se lê: Dot. Orçam./13: 2.5501- 2029 – 2031- 3390.36.00.00. 
Leia-se: Dot. Orçam./13: 2.5501–2031-3390.36.00.00. Elton Gomes Carneiro – Presidente da 
CPL.  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43376524A685A014EB1D9212D47550F7


